機關地址：506 彰化縣福興鄉社尾街
機關電話：0910-458673(代表號)
受 文 者：本會會員暨贊助單位

發文日期：中華民國 114 年 04 月 15

發文字號：彰嘉雲全國錄影(誼灶)字第

活動通知：本會第 28 屆第七

說明：
1.主辦單位：彰嘉雲全國錄影傳播聯誼會
  召集人：會⾧ 田慶灶【麗聲錄影傳播
  承辦人：彰化區代表 吳松能【
  協辦人：本會各分區代表
2.活動時間：114 年 05 月 14 日
3.活動地點：北斗紅蟳餐廳《地址
 【國㇐南下或北上→下北斗/埤頭
4.活動內容：會員請穿團體服出席
  上午 10：00 報到→茶點品嚐→交流聯誼
  上午 10：30 會務討論(會議時間採滾動式修正

  上午 11：00 聯誼聚餐次數表決案
  上午 11：20 下任會⾧選舉改選
  上午 11：40 大學特殊學制招生說明會
  上午 12：00 團體照拍攝
  中午 12：10 午餐美食饗宴
  下午 13：30 景點旅遊(自由參加
5.景點旅遊參考如下：
▲溪州公園→全台最大平地森林公園
▲田尾公路花園→全台最大花卉

※會員餐廳簽到：送【汽車遮陽簾遮光板一組

※報名方式：彰嘉雲公務網接龍

     【未繳交 113 年度會員年費者

      會長田慶灶

福興鄉社尾街 3號
)

15 日

字第 20250515 號

七次會員聯誼活動

：彰嘉雲全國錄影傳播聯誼會
麗聲錄影傳播公司】

吳松能【大自然錄影傳播 0933-419547】

日(星期三)
《地址：彰化縣北斗鎮中山路二段 203

埤頭交流道→往北斗市區方向→約 6
會員請穿團體服出席

→茶點品嚐→交流聯誼
時間採滾動式修正)

表決案
改選

大學特殊學制招生說明會

自由參加)→賦歸

全台最大平地森林公園 123 公頃→導航請打【溪州公園】
全台最大花卉市場→導航請打【田尾公路花園】

汽車遮陽簾遮光板一組】

彰嘉雲公務網接龍(會員限 2 名出席)
年度會員年費者，敬請補交，以利會務推展，

田慶灶

】

203 號)
6 分鐘可達】

導航請打【溪州公園】→約 12 分鐘車程
導航請打【田尾公路花園】→約 6 分鐘車程

，感謝配合】